
 
                

                                                        

∆ιεύθυνση Αποθηκών, Προµηθειών & Μεταφορών  
                                                                                         ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ  ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

∆ΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ 
104 43 ΑΘΗΝΑ – ΕΛΛΑΣ                                     ΑΡΙΘΜΟΣ                :     4  0  1  5  0  1 
FAX : 210 5192326 
                                                                              ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ        :          28-02-2015 
 
Πληροφορίες    : Ι. ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ                   ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ        :  ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΜ 400kV 
Τηλέφωνο        : 210 5192607                                                       
Email:  i.andriopoulou@admie.gr 
 
Ζητούνται προσφορές για την προµήθεια των παρακάτω υλικών, σύµφωνα µε τον Κανονισµό Προµηθειών του Α∆ΜΗΕ ΑΕ (που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθµός 767/Β/23-6-2000) την οδηγία ΕΕ 17/2004 και σύµφωνα µε τους συνηµµένους Ειδικούς και  
Γενικούς Όρους ∆ιαγωνισµού καθώς και τους Γενικούς Όρους Σύµβασης. 
ΕΙ∆ΟΣ 
Α/Α 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ  
ΑΡΙΘ.Α∆ΜΗΕ 

ΠΟΣΟ- 
ΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑ- 
∆Α 

Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η   Υ Λ Ι Κ Ο Υ 
 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
 
5 
 
 
 

 
 
 
 

305…… 
 

305…… 
 

305…… 
 

305…… 
 
 

305…… 
 

 
 
 
 

320 
 

15 
 

445 
 

60 
 
 

150 
 

 
 
 
 

ΣΕΤ 
 
» 
 
» 
 
» 
 
 
» 
 

 
ΑΙΤΗΣH ΑΓΟΡΑΣ ∆ΑΠΜ – 00384/01-12-2014 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 138.490,00.- ΕΥΡΩ  

 
Απλή αλυσίδα ανάρτησης ΓΜ 400kV (σχ. TR-5/00-2) 
 
Αλυσίδα ανάρτησης γεφυρωτή ΓΜ 400kV (σχ. TR-5/00-4) 
 
∆ιπλή αλυσίδα τάνυσης ΓΜ 400kV (σχ. TR-5/00-8) 
 
Συναρµογή ανάρτησης αγωγού προστασίας Γ.Μ. 400kV 
(σχ. TR-5/00-9) 
 
Συναρµογή τάνυσης αγωγού προστασίας Γ.Μ. 400kV 
(σχ. TR-5/00-10) 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ  
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 
 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  07-04-2015 
 
ΩΡΑ : 12 : 00  µµ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ : 401501 
 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΜ 400kV 
 
HMΕΡΟΜΗΝΙΑ : 07-04-2015 
 
ΏΡΑ :    12 : 00µµ  
 

Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : Ο∆ΟΣ ∆ΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ,  ΓΡΑΦΕΙΟ 414 ΤΗΛΕΦΩΝΟ:210 5192607    
Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε: 210 5192588 κα. Π. ΤΣΕΧΕΛΙ∆ΟΥ 
ENTYΠΟ ∆3/30.10.2000 
 


