



ΑΔΜΗΕ

Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών & Μεταφορών

**ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ
104 43 ΑΘΗΝΑ – ΕΛΛΑΣ
FAX : 210 5192326**

ΑΡΙΘΜΟΣ : 4 0 1 5 0 1

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 28-02-2015

Πληροφορίες : Ι. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ
Τηλέφωνο : 210 5192607
Email: i.andriopoulou@admie.gr

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΜ 400kV

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με τον Κανονισμό Προμηθειών του ΑΔΜΗΕ ΑΕ (που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθμός 767/Β/23-6-2000) την οδηγία ΕΕ 17/2004 και σύμφωνα με τους συνημμένους Ειδικούς και Γενικούς Όρους Διαγωνισμού καθώς και τους Γενικούς Όρους Σύμβασης.

ΕΙΔΟΣ Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘ.ΑΔΜΗΕ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑ- ΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ
				<u>ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΔΑΠΜ – 00384/01-12-2014</u> <u>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 138.490,00.- ΕΥΡΩ</u>
1	305.....	320	ΣΕΤ	Απλή αλυσίδα ανάρτησης ΓΜ 400kV (σχ. TR-5/00-2)
2	305.....	15	»	Αλυσίδα ανάρτησης γεφυρωτή ΓΜ 400kV (σχ. TR-5/00-4)
3	305.....	445	»	Διπλή αλυσίδα τάνυσης ΓΜ 400kV (σχ. TR-5/00-8)
4	305.....	60	»	Συναρμογή ανάρτησης αγωγού προστασίας Γ.Μ. 400kV (σχ. TR-5/00-9)
5	305.....	150	»	Συναρμογή τάνυσης αγωγού προστασίας Γ.Μ. 400kV (σχ. TR-5/00-10)

**ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ :**

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 07-04-2015

**ΩΡΑ : 12 : 00 μμ
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ**

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ : 401501

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΜ 400kV

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 07-04-2015

ΩΡΑ : 12 : 00μμ

Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : ΟΔΟΣ ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 414 ΤΗΛΕΦΩΝΟ:210 5192607
Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε: 210 5192588 κα. Π. ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ
ΕΝΤΥΠΟ Δ3/30.10.2000